
 

 

Välkommen till 
Semesterbyn Kåranäs 
 
Tack för din bokning! 
Vi på Semesterbyn Kåranäs hälsar er välkomna! 

På vår hemsida hittar ni inventarielista över det 
som finns i stugorna samt ett förslag på en packlista. 
obs! städning, diskning, sänglinne, handdukar, toalettpapper, hushållspapper, diskmedel ingår ej 

Hyresregler finns på hemsidan. Gå in under bokning så finns det länkar där. 
Har ni hund/husdjur med er så läs informationen längre ner på sidan. 
Har ni frågor angående er bokning eller vistelse så kontakta oss! 
Vi vill gärna tipsa om att på vår hemsida under aktiviteter och utflyktsmål finns förslag på vad ni 
kan hitta på här på Semesterbyn samt populära utflyktsmål. 
 
Vid ankomst & avfärd (Högsäsong) v.28-33 gäller följande: 
Nyckel får ni vid Semesterbyn.  
Ni har tillgång till stugorna från kl. 16.00 er första hyresdag, Om er ankomst tid är efter  
kl. 17.30 så meddela oss innan. 
Vår personal finns på plats ca 07.30 – 11.30 för att hyra ut båtar och svara på frågor. Då städas 
poolerna och skötsel av området och djuren pågår.  
Utcheckning ca kl.10.00 avresedagen. Vill ni lämna stugan vid annan tidpunkt så måste det 
avtalas senast dagen innan avresa. Utcheckning endast kl. 8-17 gäller alla dagar. 
 
Ankomst & avfärd övriga veckor på året utom vecka 28-33: 
Nyckel får ni vid Semesterbyn. 
Ni har tillgång till stugorna från kl.12.00 er första hyresdag, Utcheckning ca kl.10.00 
avresedagen Vill ni lämna stugan vid annan tidpunkt så måste det avtalas senast dagen innan 
avresa. Utcheckning endast kl. 8-17 gäller alla dagar. Om er ankomst tid är efter kl. 17.30 så 
meddela oss innan. 

 
Vi tar en deponering på 500 kr (800 kr Rallarhuset) vid ankomst som återfås vid utcheckning 
efter att stugan blivit besiktigad och elmätaren avläst. Vi tar endast kontanter.  Måste betalas vid 
incheckning!  (Har ni bokat sista minuten? Vi ger ingen tillträde till stugan innan full hyra och 
deponering  är erlagd, inga undantag.)  
 
Observera att servicesavgift 2,50/ kw tillkommer på hyrespriset och betalas vid utcheckning. 
Serviceavgiften täcker din vatten- och elförbrukning samt avfallshantering. 
 
Ni får gärna hyra båt eller kanot för en rodd & fisketur, flytvästar lånar vi ut i mån av tillgång, 
men har ni egna så ta gärna med dem. (gäller vår-höst) 
 
Grillarna som finns på området är till för alla. Ta med kol och tändvätska om ni önskar grilla.  
I stugorna finns TV med de fria svenska kanalerna. Har ni Boxer box så kan ni ta med den och 
använda det i stugorna. 
Trådlöst internet finns i Semesterbyns område och fungerar i stugorna.  
Det kostar 50 kr / dag eller 150 kr / vecka. 
 
 



 
 
Poolerna är uppvärmda  mitten på Maj-Sept med luft/vatten pump. Vi försöker hålla en temp på 
25 grader, så räkna med dopp!  
Ta med innetofflor då golven kan kännas svala vid sämre väder.  
Det finns en gemensam tvättstuga för husen. Det kostar 20 sek/tvätt inkl tvätt & sköljmedel. 
 
Ej förbetalda extratjänster som städning eller hyra av båt,sängkläder etc. betalas på plats vid 
ankomst. Önskar ni lägga till någon extratjänst så går det bra att maila oss innan ankomst så 
lägger vi till det till er bokning.  
 
Städning vid avfärd 
 Vi är mycket noga med att stugan ska vara väl städad vid utcheckning. Det finns en checklista i 
stugan för städning, det är viktigt att den följs till fullo. Vid undermålig städning så återbetalas 
inte deponeringen. Ni kan boka städning av stugan senast 7 dagar innan ni kommer till stugan 
om ni inte vill städa själva till en kostnad av 500 kr/stuga, Storstugan/Rallarhuset 800 kr.  
Även vid beställning av städning så måste ni städa ugn,spis och micro själva. 
 
Vi ber er respektera hastighetsbegränsningen på området Max 30 km/h för allas trevnad och 
säkerhet! 
 

Vägbeskrivning  

Koordinater  
WGS 84 (lat, lon):N 56° 36.208', E 14° 55.722' 
WGS 84 decimal (lat, lon):56.60347, 14.92870 
RT90:6275470, 1446166 
SWEREF99:6273250, 495623 

Från Växjö: 
Kör Väg 27 mot Karlskrona och Tingsryd,  (På gammal karta står det väg 30) 
Ca 3,5 mil efter Växjö kommer samhället Väckelsång, 
Kör igenom Väckelsång.forstätt ca 3 km, på höger sida kommer en P- plats (bra att stanna på för 
vänstersvängen över stora vägen.)Titta efter skylt Semesterby 
Följ skyltarna. 
Framme!  
Från Tingsryd: 
Kör ca 8 km på väg 27 mot Växjö. (På gammal karta står det väg 30) 
På höger sida finns ett kupolformat militätskjul, busshållplatsen där heter Kåranäs.  
Titta efter skylt Semesterby. 
Följ skyltarna. 
Framme!  
 
Har ni frågor så bara ring eller sänd ett mail! 
 
 

Varmt välkomna till Semesterbyn Kåranäs! 
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Har ni hund / husdjur med er till stugan? 
 

Vi älskar hundar och självklart så ska hunden få följa med på semester på landet! 
Vi måste dock ha vissa regler.. 
• Vi vill inte att husdjur vistas i möbler eller sängar i stugan. Möbler eller sängar som 
smutsats eller hårats ner av husdjur måste vi rengöra noga och rengöringskostnaden 
debiteras på den som hyrt stugan. Minimum 700 kr. 
• När du rastar hunden/husdjuret så plockar ni naturligtvis upp efter den om den gjort 
sina behov på området. Gäller även på åkrar, hagar etc. Dvs HELA Semesterbyns område.  
• Hunden måste hållas kopplad på området, men får självklart bada vid badplatsen anvisad 
för hundarna. Hunden får dock inte följa med på poolområdet. 
• Skulle din hund/husdjur orsaka skada så ansvarar du för det. Om din hund/husdjur klöser 
sönder eller orsakar märken på dörrar eller möbler så lagas inte dörren/möbeln, utan ni får 
bekosta byte av dörr/möbel!  
• Tänk på att vissa människor är rädda för hundar och visa hänsyn. Kontrollera om det 
finns andra hundar som bor i semesterbyn. 
• Hunden/husdjuret får inte under några omständigheter lämnas ensam lös i stugan. Om 
hunden lämnas själv i stugan så måste den sitta i bur och får max lämnas 3 timmar. 
Många hundar skäller oavbrutet då de lämnas i stugan, detta uppskattas inte av grannar. Se till att 
du är säker på att din hund inte stör andra gästar då du inte är hemma.  
• Hunden får inte vistas i djurens hagar! Vi ansvarar inte för ev skador på din hund som 
uppstått på Semesterbyns område eller kringliggande gård. 
• Veterinärvård finns strax utanför väckelsång tel: 337 00 (+46 477 337 00) 
Växjö Djursjukhus 0470- 71 90 50 (+46 470 70 90 50) Apotek finns i Tingsryd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


